
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEI Nº 4212136/2019 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 22 de julho de 2019.
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, divulga o resultado do Pregão Eletrônico nº
013/2019, plataforma do Banco do Brasil nº 754879, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de
Equipamentos Hospitalares para a Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal São José de Joinville. Referente ao
Item 1, por não existir participante que atendesse ao edital na íntegra, restou FRACASSADO, conforme atas de julgamento anexas ao
processo.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 23/07/2019, às 17:01,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 24/07/2019, às 08:20,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
4212136 e o código CRC E73C27DA.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
18.0.080587-7

4212136v4


